_____________________________________________________

                        (наименование работодателя)

                             ПРИКАЗ № _______

г. ______________________                               "__"________ ___ г.

О выплате социального пособия на погребение
На основании заявления, поступившего от ________________________, и руководствуясь ст.10 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить ______________________ в связи со смертью ___________________ социальное пособие на погребение в  размере _____________ рублей путем выдачи наличными из кассы (перечисления на банковские реквизиты, указанные в заявлении _______________________).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на _________________________.

Основание:

- заявление на получение пособия на погребение от __.__.____;

- справка о смерти из ЗАГСа от __.__.____ № __.

    Руководитель _______________________ _________________ ________________

                                             (подпись)          (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлены: "__"________ ___ г. ____________ ______________

                                                 (подпись)      (Ф.И.О.)

                             "__"________ ___ г. ____________ ______________

                                                 (подпись)      (Ф.И.О.)